
UCHWAŁA NR XXXII/179/2010  

RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI  

z dnia 26 lutego 2010 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokołowskiemu na zakup tomografu komputerowego dla 

Szpitala Powiatowego w Sokołowie Podlaskim.

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), Rada Miasta i Gminy Kosów Lacki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielić  z budżetu Gminy pomocy finansowej Powiatowi Sokołowskiemu w kwocie 20 000 zł (słownie:

dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup tomografu komputerowego dla Szpitala Powiatowego

w Sokołowie Podlaskim. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie przekazana w roku 2010 ze środków budżetu gminy na

2010 rok.  

§ 2.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy i zasady rozliczenia środków określi umowa zawarta pomiędzy

Gminą Kosów Lacki a Powiatem Sokołowskim.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczacy Rady Miasta 

i Gminy 

Zdzisław Ogrzewała 

 

ID: HJLIF-HGLIQ-FAYGV-HVLEY-GNPUM. uchwalony. Strona 1 / 1


